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Pouler, omgång nr 1

Poule nr 1    0:00
V/M Index USRanking

HARTL Monika LUGI LUND V V 1 2  2/4 -5 13 3  
OLSSON Natalie FKC KARLSKRONA 4 3 2 3  0/4 -8 12 5  
PETTERSSON Ralph AFK ALINGSÅS 4 V 1 2  1/4 -6 12 4  
SÖNNERGREN Simon MF19 MALMÖ V V V 3  3/4 9 18 2  
HALVARSSON Ludvig KF99 KUNGSBACKA V V V V  4/4 10 20 1  

Poule nr 2    0:00
V/M Index USRanking

PETTERSSON Maximilian AFK ALINGSÅS V V 3 4  2/4 3 17 2  
LINDE Niklas YFK YSTAD 2 2 0 4  0/4 -12 8 5  
GUSTAFSSON Elias MF19 MALMÖ 2 V V 2  2/4 1 14 3  
ERIKSSON Markus AFF GÖTEBORG V V 1 1  2/4 -1 12 4  
SIMONSSON Erik LUGI LUND V V V V  4/4 9 20 1  

Poule nr 3    0:00
V/M Index USRanking

TÄCKENSTRÖM Gabriel YFK YSTAD V V V V  4/4 8 20 1  
HARLDING Alma AFIL LUND 1 1 V V  2/4 -5 12 3  
LONNERT Tor MF19 MALMÖ 3 V V V  3/4 6 18 2  
HOLM Michele AFF GÖTEBORG 4 3 2 V  1/4 -3 14 4  
HOLMBERG Albin LJFK LJUNGBY 4 4 4 2  0/4 -6 14 5  

Poule nr 4    0:00
V/M Index USRanking

MARTINEZ Viktor FKC KARLSKRONA 4 1 1  0/3 -9 6 4  
KRETSCHMER Jan AFF GÖTEBORG V V V  3/3 5 15 1  
WENNERBERG Casper MF19 MALMÖ V 3 3  1/3 0 11 3  
DAHN Thorsten MFFG MALMÖ V 3 V  2/3 4 13 2  



Sydsvenska Cupen - LingiadenDocument Engarde

2022-03-06 21:25:09

Pouler, omgång nr 2

Poule nr 1    0:00
V/M Index USRanking

LONNERT Tor MF19 MALMÖ V 3 V V V V  5/6 10 28 1  
HARLDING Alma AFIL LUND 0 3 2 4 1 2  0/6 -18 12 7  
HOLM Michele AFF GÖTEBORG V V V 3 V V  5/6 9 28 2  
WENNERBERG Casper MF19 MALMÖ 2 V 4 3 3 V  2/6 -4 22 5  
DAHN Thorsten MFFG MALMÖ 4 V V V V V  5/6 8 29 3  
LINDE Niklas YFK YSTAD 3 V 0 V 2 0  2/6 -9 15 6  
HALVARSSON Ludvig KF99 KUNGSBACKA 4 V 4 4 4 V  2/6 4 26 4  

Poule nr 2    0:00
V/M Index USRanking

MARTINEZ Viktor FKC KARLSKRONA 2 V 2 V 4  2/5 -3 18 5  
HOLMBERG Albin LJFK LJUNGBY V 4 V 1 V  3/5 1 20 2  
SIMONSSON Erik LUGI LUND 2 V V V4 0  3/5 -4 16 3  
PETTERSSON Maximilian AFK ALINGSÅS V 3 4 1 V  2/5 -3 18 5  
ERIKSSON Markus AFF GÖTEBORG 4 V 2 V 3  2/5 3 19 4  
SÖNNERGREN Simon MF19 MALMÖ V 4 V 4 V  3/5 6 23 1  

Poule nr 3    0:00
V/M Index USRanking

HARTL Monika LUGI LUND 2 V 1 V 2  2/5 -7 15 5  
TÄCKENSTRÖM Gabriel YFK YSTAD V V 3 V 4  3/5 7 22 2  
OLSSON Natalie FKC KARLSKRONA 3 2 V 2 V  2/5 -4 17 4  
KRETSCHMER Jan AFF GÖTEBORG V V 3 V V  4/5 11 23 1  
PETTERSSON Ralph AFK ALINGSÅS 4 1 V 1 0  1/5 -11 11 6  
GUSTAFSSON Elias MF19 MALMÖ V V 3 2 V  3/5 4 20 3  
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Semi-finaler

 1 LONNERT Tor MF19 MALMÖ

 4   

 3 MARTINEZ Viktor FKC KARLSKRONA

 2 WENNBERG Casper MF19 MALMÖ    15/10

LONNERT Tor

WENNBERG Casper
   15/9
LONNERT Tor
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Overall ranking (sorterat på ranking)

Ranking För och efternamn Klubb Land

 1 LONNERT Tor MF19 MALMÖ SWE    

 2 WENNBERG Casper MF19 MALMÖ SWE    

 3 MARTINEZ Viktor FKC KARLSKRONA SWE    
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